- II solidos monete

Recepit a Petro, filio quondam Amedei [LXIII<sup>r</sup>] de Doryna, et Brunodo eius fratre, a quolibet pro medietate, pro eodem eisdem anno et termino, ultra dimidium florenum boni ponderis ad XXVII solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra

- quartum unius floreni

boni ponderis ad XXVII

Recepit ab eisdem Petro et Brunodo fratribus, filiis quondam Amedei de Doryna, a quolibet pro medietate, pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos et novem denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- XVIII denarios monete

Recepit ab eisdem Petro et Brunodo fratribus, a quolibet pro medietate, pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra

- IIII solidos

Recepit ab eisdem Petro et Brunodo fratribus, pro medietate a quolibet prout

supra, pro eodem eisdem anno et termino, ultra alios tres solidos et novem denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XVIII denarios

Recepit ab eisdem Petro et Brunodo fratribus, a quolibet pro medietate ut supra, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quindecim denarios per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra

- VI denarios monete

Recepit a predicto Petro, filio quondam Amedei de Doryna, et Brunodo eius fratre, nec non Peroneta, filia quondam Brunodi de Doryna, uxore Petri Egaral, Aymoneto et Francisco [LXIII<sup>r</sup>] fratribus, filiis quondam Amedei Clavanderii et Cecilia eius uxor, filie quondam dicti Brunodi de Doryna, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos monete per eosdem debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - IIII solidos monete

Recepit ab eisdem Petro et Brunodo de Dorina fratribus, Peroneta, filia quondam Brunodi de Doryna, Aymoneto et Francisco Clavanderii, fratribus, pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - XVIII denarios

Recepit a predictis Petro et Brunodo de Doryna fratribus, Peroneta, filia quondam Brunodi de Doryna, Aymoneto et Francisco Clavanderii, fratribus, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios

Recepit ab Aymoneto, filio quondam Amedei Clavanderii, Francisco eius fratre, Aymoneto, filio quondam Martini Clavanderii, Jaquemeto, filio quondam Boni Johannis Clavanderii, Jaquemeto, filio quondam Perrini Clavanderii, Johanne, filio quondam Comini Clavander, et Johanne, filio quondam Jacobi Clavander, consanguineis, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti solidos monete per ipsos domino debitos de placito ad tantum, ut in eorum manifesto arrestato quando casus acciderit prout supra - X solidos monete

[LXIII<sup>r</sup>] Recepit a predictis Aymoneto et Francisco Clavanderii fratribus, Aymoneto, filio Martini Clavanderii, Jaquemeto, filio Boni Johannis Clavanderii, Jaquemeto, filio Perrini Clavanderii, Johanne, filio Comini Clavander, et Johanne, filio Jacobi Clavander, consanguineis, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios monete

Recepit a Petro dicto Palancart, filio quondam Brunodi Messer, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - VIII denarios

Recepit a Marieta, filia quondam Andrevodi Petri Maluquini, uxore Petri de Vigier, et dicto eius viro et eorum consortibus, videlicet Johanne dou Donca, Johanne Pesteys, Johanne Cullat et Martinodo Lancy, pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem solidos et sex denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - III solidos

Recepit a Johanne, filio naturali quondam Martini Serral de Charrery, pro

eodem eisdem anno et termino, ultra sexaginta solidos, quinque denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XXIIII solidos, II denarios

Recepit a Brunodo Myazot, parrochie Varaye, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos per ipsum debitos de [LXV] placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos monete

168 Recepit a Martino, filio quondam Petri de Pyssina, pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro jure suo unius clientis dudum debiti quando dominus comes mandabat cavalcatas in Valle Augusta, per dominos quondam de Cly ad servicium remisso, prout in eius maniffesto continetur, ultra quinque solidos monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos

Recepit ab eodem Martino pro eodem eisdem anno et termino, ultra undecim denarios, quartum, sextum et dimidium quartum unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- IIII denarios obulo et dimidium quartum unius denarii monete

Recepit ab eodem Martino pro eodem eisdem anno et termino, ultra quindecim denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - VI denarios

Recepit ab eodem Martino pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres denarios, obulum et pictam unius denarii monete per ipsum de placito non arrestato debitos quando casus acciderit prout supra - I denarium, obulum unius denarii

Recepit ab eodem Martino pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti duos denarios et obulum unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato [LXV] quando casus acciderit prout supra- IX denarios monete

Recepit ab eodem Martino pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres denarios, obulum et pictam unius denarii per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - I denarium obulo

Recepit a Petro Levrer pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro jure suo unius clientis dudum debiti per consortes de Pissyna, quando dominus comes mandabat cavalcatas generales in Valle Augusta, per dominos quondam de Cly ad servicium remisso, ut in eius maniffesto continetur, eisdem anno et termino, ultra quinque solidos monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos

Recepit ab eodem Petro Levrer pro eodem eisdem anno et termino, ultra undecim, quartum, sextum et dimidium quartum unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando <casus> acciderit ut supra

- IIII denarios obulo et dimidium quarti monete

Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem denarios et obulum unius denarii per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - III denarios

Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem alias denarios et obulum unius denarii per ipsum debitos de placito non arrestato

quando casus acciderit ut supra - III denarios  
**[LXVI]** Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres denarios, obolum et pictam unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - I denarium obulo monete Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti duos denarios et obulum unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - IX denarios  
Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos et sex denarios monete per ipsum debitos de placito non<sup>569</sup> arrestato pro duodecim denariis ex servicio subscripto, et ultra duos solidos monete per ipsum debitos de placito ad tantum arrestato pro aliis duodecim denariis subscripti, prout in eius maniffesto superius redditio continetur, quando casus acciderit prout supra - II solidos  
Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios et obulum unius denarii per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - I denarium  
Recepit ab eodem Petro Levrer pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres denarios, obolum et pictam unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - I denarium obulo Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem **[LXVI]** anno et termino, ultra duos solidos, sex denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios monete  
Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II denarios  
Recepit a Johannodo de Septimyan pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo libras, duos solidos et sex denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - LXV solidos monete  
Recepit ab eodem Johannodo pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios  
Recepit ab Aymoneto, filio quandam Martini<sup>570</sup> Clavanderii pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuordecim solidos, duos denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - V solidos, VIII denarios  
Recepit a Jaquemino, filio quandam Johannis Girardi de Vencorey, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, sex denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando <casus> acciderit prout supra - XII denarios

---

<sup>569</sup> Effacé: *sic.*

<sup>570</sup> Effacé: Amedei.

Recepit a Brunodo de Vencorey pro eodem eisdem anno et termino, ultra quindecim denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - VII denarios

[LXVII] Recepit a Petro, filio quandam Johanneti de Ussyn, Jaquemeta eius uxore, filia quandam Petri Gros de Vencorey, Jaquemeto de Baravayt et Johanneta eius uxore, filia quandam dicti Petri Gros, et Jaquemino Molyner de Vencorey ac Biatrisia eius uxore, filia quandam dicti Petri Gros, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos et undecim denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- XIIIID denarios monete

Recepit a Johanne Saluardi et Berthodo Regis pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti sex solidos et tres denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- X solidos, VI denarios

Recepit ab eisdem Johanne Saluardi et Berthodo Regis pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim denarios monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - VI denarios

Recepit a Jaquimino Gignyan pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex denarios monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - III denarios

Recepit a Petro, filio quandam Martini de Del pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque florenos boni et justi ponderis ad XXXI solidos monete cursibilis pro quolibet, per ipsum de placito non arrestato domino debito quando casus acciderit prout supra- II florenos boni et justi ponderis ad XXXI

169 [LXVII] Recepit a Petro Vigier de Charrery pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos monete

Recepit a Brunodo Caversyn de Doryna pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex denarios monete per ipsum debitos domino de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - III denarios

Recepit a Petro, filio quandam Andree de Fierna, habitatore ad Bruson, et Johanne eius fratre, Andreveto Chevrotyn et Aymoneto de Marcillie, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti<sup>571</sup> quinque solidos monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - X solidos

Recepit ab eisdem Petro de Fierna et Johanne eius fratre, Andreveto Chevrotyn et Aymoneto de Marcillie, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos

Recepit a predictis Petro de Fierna et Johanne eius fratre, Andreveto Chevrotyn et Aymoneto de Marcillie, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos

<sup>571</sup> Le mot *viginti* est ajouté dans l'interligne supérieure.

solidos, sex denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios

Recepit a predictis Petro de Fierna et Johanne eius fratre, Andreveto Chevrotyn et [LXVIII] Aymoneto de Marcillie, pro eodem eisdem anno et termino, ultra septuaginta duos solidos et sex denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato debitos quando casus acciderit prout supra

- XXIX solidos monete

Recepit ab eisdem Petro de Fierna et Johanne eius fratre, Andreveto Chevrotyn et Aymoneto de Marcillie, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, sex denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios

Recepit ab Andreveto Chevrotyn predicto pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor denarios monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - II denarios

Recepit a domino Jacobo de Campo Laurenczali, canonico Sancti Ursi Auguste, rectore capelle beate Marie de Freye, terre Cliti, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios et obulum unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - I denarium

Recepit ab Petro Levrer, habitatore apud Dyemo, seu Ludovico, Amedeo et Petro fratribus, filiis quondam Vulliermeti de Del, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti unum solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - X solidos, VI denarios

Recepit ab eodem Petro Levrer seu dictis [LXVIII] Ludovico, Amedeo et Petro fratribus, filiis quondam Vulliermeti de Del, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuordecim solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - VII solidos monete

Recepit ab eodem Petro Levrer pro eodem eisdem anno et termino, inclusis duobus denariis per ipsum debitum pro augmento servicii, ultra duos solidos et undecim denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XIII denarios

Recepit a Petro Nigro de Villa et eius fratribus, pro duabus partibus, Bonifacio Bloquer et Jaquemina eius uxore, pro alia tercia parte, pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro medietate unius clientis dudum debiti quando dominus comes mandabat cavalcatas generales in Valle Augusta, per quondam dominos de Cly ad servicium remissa ut in eorum manifesto superius reddito continetur, ultra decem solidos monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - III solidos

Recepit ab eisdem Petro Nigro et eius fratribus, pro duabus partibus, Bonifacio Bloquer et Jaquemina eius uxore, pro alia tercia parte, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti tres denarios et dimidiam pictam unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - IX denarios, pictam unius denarii

Recepit ab eisdem Petro Nigro et eius fratribus, pro duabus partibus, Boniffacio Bloquer [LXIX<sup>r</sup>] et Jaquemina eius uxore, pro alia tercia parte, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quindecim denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - VI denarios monete  
 Recepit ab eisdem Petro Nigro et eius fratribus, pro duabus partibus, Boniffacio Bloquer et Jaquemina eius uxore, pro alia tercia parte, pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem denarios et obulum unius denarii per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - III denarios  
 Recepit ab eisdem Petro Nigro et eius fratribus, pro duabus partibus, Boniffacio Bloquer et Jaquemina eius uxore, pro tercia parte, pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos et novem denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XVIII denarios  
 Recepit ab eisdem Petro Nigro et eius fratribus, pro duabus partibus, Boniffacio Bloquer et Jaquimina eius uxore, pro alia tercia parte, pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem denarios et obulum unius denarii per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - III denarios  
 Recepit ab eisdem Petro Nigro et eius fratribus, pro duabus partibus, Boniffacio Bloquer et eius uxore, pro tercia parte, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quindecim denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando <casus> acciderit prout supra - VI denarios

- 170 [LXIX<sup>v</sup>] Recepit a Petro de la Pissina de servicio per annum nundum manifestato in dictis novis maniffestis superius redditis, ut in fine earundem continetur, eisdem anno et termino, ultra duos solidos, novem denarios, obulum et pictam unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra; et iniungitur<sup>572</sup> dictis castellanis de mandato supradicitorum magistrorum computorum domini quod tresdecim denarios et obulum suprascriptos instet et procuret per dictum Petrum, et eundem compellat maniffestare in manibus dicti Johannis Casei, commissarii earundem extenterum, et de ipso maniffesto in computo sequenti fidem plenariam faciat, sine deffectu quocumque - XIII denarios obulo monete  
 Recepit a Petro de Berrea<sup>573</sup> de servicio per annum ut supra nundum recognito in dictis novis maniffestis, ut in fine earundem continetur, eisdem anno et termino, et fit sibi similis iniunctio que supra,<sup>574</sup> maniffestari faciendo in manibus dicti commissarii servicii quantitatem subscriptam una cum placito, si quod inde debebatur, taliter quod in eodem sequenti computo valeat de dicto maniffesto fidem plenariam facere et dictum placitum declarare sine deffectu quocumque - XII denarios monete

<sup>572</sup> Dans la marge de gauche: *vide.*

<sup>573</sup> Lecture douteuse.

<sup>574</sup> Dans la marge de gauche: *vide.*

*Apud Vallem Tornenchiam:*

Recepit apud Vallem Tornenchiam videlicet a Petro, filio quondam Andreveti de Crista de Valle Tornenchia, pro eodem eisdem anno et termino, ultra tresdecim solidos, undecim denarios et obulum unius denarii per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- V solidos, VII denarios monete

[LXX<sup>r</sup>] Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios et obulum unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - I denarium monete  
Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra alias duos denarios et obulum unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - I denarium

Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, sex denarios monete per ipsum domino debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios

Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, sine aliquo placito, videlicet pro quadam ove per ipsum olim dominis de Cly debita alternis annis et eidem actenus ad servicium remissa, ut in eius manifesto superius reddito continetur - VI denarios

Recepit ab Andreveto de Pertuyseto de Challo in Valle Tornenchia de servicio per annum eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos monete per ipsum debitos de placito sic ut in eius maniffesto arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos

Recepit ab eodem Andreveto pro eodem eisdem anno et termino, inclusa roeda per ipsum olim dominis de Cly debita et ad servicium eidem remissa, ut in dicto eius maniffesto, eisdem anno et termino, ultra decem solidos [LXX<sup>v</sup>] monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - V solidos monete

Recepit ab eodem Andreveto pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando <casus> acciderit prout supra - XII denarios

Recepit ab eodem Andreveto pro eodem eisdem anno et termino, ultra novem solidos, novem denarios et obulum unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - III solidos, XI denarios

Recepit a Johanne, filio quondam Brunodi Ayon de Losanchy, pro eodem eisdem anno et termino, ultra undecim solidos, sex denarios, obulum et pictam unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - III solidos, VII denarios obulo

Recepit a Brunodeto, filio quondam Andree Johannis Dognini de Losanchy pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuordecim solidos, septem denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - V solidos, X denarios

Recepit ab eodem Brunodeto pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuordecim solidos, quatuor denarios et obulum unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- V solidos, IX denarios

Recepit ab eodem Brunodeto pro eodem eisdem anno et termino, inclusa roeda olim debita per Martinum Testa, et certa marescalcia feni eidem Brunodo debita, per dominos quondam [LXXI] de Cly ad servicium remissa ut in eius continetur maniffesto, ultra quatuordecim solidos monete per ipsum debitos de placito<sup>575</sup> ad tantum ut in dicto eius maniffesto arrestato quando casus acciderit prout supra

- VII solidos monete

Recepit ab eodem Brunodeto pro eodem eisdem anno et termino, videlicet tam pro quarta parte roede olim debite per Johannem Dodo quondam, quam eciam pro medietate roede olim per dictum Johannem Dognini debita, per dominos quondam de Cly ad servicium dudum remissis prout in eius maniffesto superius reddito continetur, ultra duodecim solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra

- VI solidos

Recepit a Vulliermeta, filia quondam Johannini Dognini de Losanchy, pro eodem eisdem anno et termino, inclusa roeda, una ove et quarta parte unius ovis dudum dominis de Cly quondam debitum, et ad servicium remissis per dictos quondam dominos de Cly, ut in eius maniffesto continetur, ultra viginti octo solidos monete per ipsam de placito ad tantum arrestato ut in dicto eius maniffesto debitos quando casus acciderit prout supra - XLV solidos monete

Recepit ab eadem Vulliermeta pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque denarios monete per ipsam debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- II denarios

**171** Recepit a predicta Vulliermeta avanteria et suis consortibus, videlicet liberis Andree [LXXI] Carrel, Berthodo Stephani de Challo, Johanne eius fratre, heredibus Johannis de Expallion, Anthonio de Noersa, Andreveto de Noersa et aliis eorum consortibus villagiorum de Cenglin, de la Roby, de Losanchy, de Challo, de la Serva et de Noersa, excepto Perreto Sarraceno, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quadraginta solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - LXVIII solidos monete

Recepit a predicta Vulliermeta et eius consortibus superius proxime nominatis, villagiorum et communitatum de Cenglin, de La Roby, de Losanchy, de Challo, de la Serva et de Noersa, pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos, tres denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- II solidos, VI denarios

Recepit a Petro et Andrea, filiis quondam Martini Johannis Vulliermi de Losanchy, Boniffacio, Johannino, Johanne et Andrea eorum fratribus, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos monete per ipsos debitos

---

<sup>575</sup> Effacé: *non.*

de placito sic ut in ipsorum maniffesto arrestato quando casus acciderit prout supra - V solidos

Recepit ab eisdem Petro et Andrea, Boniffacio, Johannino, Johanne et Andrea fratribus, filiis quondam Martini Johannis Vulliermi de Losanchy, pro eodem eisdem anno et termino, inclusis duabus fidelitatibus dudum dominis de Cly per ipsos debitibus et per eosdem dominos quondam de Cly ad servicium annum remissis, ut in eorum maniffesto continetur, ultra viginti duos solidos monete per ipsos fratres debitos de placito sic arrestato [LXXII<sup>r</sup>] quando casus acciderit prout supra - XI solidos monete

Recepit ab eisdem Petro, Andrea, Boniffacio, Johannino, Johanne et Andrea eorum fratribus, filiis quondam Martini Johannis Vulliermi de Losanchy, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quindecim solidos monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - VI solidos

Recepit ab eisdem fratribus superius proxime nominatis pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos monete per ipsos domino debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios

Recepit a predictis Petro et Andrea de Losanchy et eorum fratribus superius proxime nominatis, pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo solidos et octo denarios monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - IIII solidos, IIII denarios

Recepit a predictis fratribus superius proxime nominatis, pro eodem eisdem anno et termino, sine aliquo placito, videlicet pro remissa medietate unius ovis dudum dominis de Cly debite annis alternis et ad servicium, ut in eorum maniffesto continetur, remissa per dictos quondam dominos de Cly - II solidos

Recepit a liberis Johanneti, filii quondam Johannis Vullienc de Losanchy, seu Anthonio dou Pecy eorum tutore, pro eodem eisdem anno et termino, inclusa roeda dudum per dictum Johannem debita et ad servicium remissa, ut in eorum maniffesto continetur, per dominos quondam de Cly, ultra decem solidos monete per ipsos [LXXII<sup>r</sup>] debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - IIII solidos monete

Recepit ab eisdem liberis Johanneti, filii quondam Johannis Vullienc de Losanchy, seu dicto eorum tutore, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos, undecim denarios et quartum unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos, IIII denarios, obulum unius denarii

Recepit ab Andrea Myazot, Petro, Andrea et Francisco eius nepotibus, pro eodem eisdem anno et termino, inclusa roeda olim debita dominis de Cly quondam per Vullierum Reyma, ad servicium remissa ut in ipsorum maniffesto superius reddito continetur, sine placito - XI solidos, II denarios

Recepit ab eisdem Andrea Myazot et eius nepotibus proxime nominatis, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim solidos monete per ipsos domino debitos de placito ad tantum ut in ipsorum maniffesto arrestato quando casus acciderit prout supra - VI solidos

Recepit a predictis Andrea Myazot et eius nepotibus proxime nominatis, pro eodem eisdem anno et termino, inclusa roeda olim debita dominis de Cly per Jaquemetam, matrem dicti Andree, per dominum quondam de Cly ad servicium remissa ut in ipsorum maniffesto continetur, ultra novem solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra

- IIII solidos, VI denarios

Recepit a predictis avunculo et nepotibus pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- VIII denarios

**172 [LXXIII<sup>r</sup>]** Recepit ab Anthonio, filio quondam Bonini de la Pecey pro eodem, inclusa roeda olim per predecessores suos debita et ad servicium annum per quondam dominos de Cly remissa, ut in eius maniffesto continetur eisdem anno et termino, ultra decem solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato pro quinque solidis servicii subscripti, item ultra eciā decem novem denarios<sup>576</sup> per ipsum debitos de placito sic arrestato pro novem denariis et obulo dicti servicii subscripti, et ultra eciā octo denarios, obulum et pictam unius denarii per ipsum debitos de placito non arrestato pro tribus denariis et obulo dicti servicii subscripti quando casus acciderit prout supra et ut in ipsorum maniffesto superius reddito continetur

- VI solidos, I denarium

Recepit a Johanna, filia quondam Brunodi Varner dou Goyl, uxore Anthonii dou Pecy, pro eodem eisdem anno et termino, inclusa roeda olim debita per Petrum Chavallar, per quondam dominos de Cly ad servicium remissa, ultra duodecim solidos per ipsam debitos de placito sic arrestato pro sex solidis servicii subscripti, ultra eciā duos solidos per ipsam debitos de placito sic arrestato pro duodecim denariis dicti servicii subscripti, et ultra decem solidos, quinque denarios per ipsam debitos de placito non arrestato pro<sup>577</sup> quatuor solidis et duobus denariis dicti servicii subscripti quando casus acciderit ut in ipsius maniffesto continetur prout supra

- XI solidos, II denarios

Recepit a Johanne, filio Martini Bleston, pro eodem, inclusa una ove et quartierio unius [LXXIII<sup>r</sup>] ovis olim per ipsum debitos annis alternis et ad servicium remissis acthenus per dominos de Cly condam eisdem anno et termino, ultra duodecim libras, duodecim solidos, septem denarios et pictam unius denarii monete per ipsum domino debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- CI solidos, obulum unius denarii monete

Recepit a Petro, filio quondam Johannis Gaspardi de Losanchy pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo solidos, unum denarium et obulum unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando <casus> acciderit prout supra

- III solidos, III denarios

<sup>576</sup> Effacé: *et obulum unius denarii*.

<sup>577</sup> Effacé: *per.*

Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, sine aliquo placito, videlicet pro quarterio unius ovis dudum dominis de Cly debite annis alternis et ad servicium per quondam dominum de Cly remisse, ut in eius maniffesto superius reddito continetur - XII denarios

Recepit a Petro et Stephano fratribus, filiis quondam Andreveti Carrelli de Challo, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios

Recepit ab eisdem Petro et Stephano fratribus, pro eodem, inclusa roeda olim per eorum predecessores debita, per quondam dominum de Cly eisdem ad servicium remissa eisdem anno et termino, ultra duodecim solidos, per ipsos debitos de placito sic arrestato pro sex solidis servicii infrascripti, ultra eciām duodecim alios solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato pro aliis sex solidis servicii infrascripti, et [LXXIII<sup>r</sup>] ultra viginti octo solidos, septem denarios et tres quartos unius denarii per ipsos debitos de placito non arrestato pro undecim solidis, quinque denariis et obulo unius denarii restantibus dicti servicii subscripti, ut in eorum maniffesto superius reddito predicta plenius describuntur, quando casus acciderit prout supra

- XXIII solidos, V denarios obulo

Recepit ab eisdem Petro et Stephano fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II denarios

Recepit a Francisco de Losanchy pro eodem eisdem anno et termino, incluso tamen quarto unius ovis dudum annis alternis debite et ad servicium remisse, ut in eius maniffesto continetur, ultra quadraginta duos solidos et sex denarios monete per ipsum domino debitos de placito non arrestato quando acciderit casus prout supra - XVII solidos

Recepit a Cecilia, filia quondam Petri de Moschy, uxore Anthonii Meynet de la Meysonacy, Vulliermeta et Agnissona eius sororibus, pro eodem eisdem anno et termino, inclusa roeda per earum predecessores dudum debita et ad servicium remissa, ultra duodecim denarios placiti arrestati pro sex denariis servicii subscripti, ultra eciām tres solidos placiti arrestati pro decemocto denariis dicti servicii subscripti, item ultra duos solidos placiti arrestati pro duodecim <denariis> dicti servicii subscripti, item ultra quatuor solidos placiti arrestati pro duobus solidis dicti servicii [LXXIII<sup>r</sup>] subscripti, item ultra duodecim denarios placiti sic arrestati pro aliis sex denariis servicii subscripti, item ultra duos solidos placiti sic arrestati pro duodecim denariis eiusdem servicii subscripti, et ultra triginta novem solidos, novem denarios et obulum unius denarii placiti non arrestati pro residuo eiusdem servicii subscripti, videlicet pro quindecim solidis et undecim denariis, prout in ipsarum maniffesto superius redditio predicta describuntur, per ipsas debitos quando casus acciderit prout supra

- XXII solidos, V denarios monete

Recepit ab eisdem Cecilia, Vulliermeta et Agnissona sororibus, et earum

consortibus, videlicet Johanne Guidret, Andreveto Pertuset, Petro Carrelli, Stephano eius fratre, Petro Berthodi, Andrea Johannis Vita, Valleto de Challo, Anthonio Pecey, Vulliodo de Crista, Petro Andreveti, Johanne Grimodi et aliis eorum consortibus, pro eodem eisdem anno et termino, ultra sexdecim solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando acciderit casus prout supra - VIII solidos

Recepit ab eisdem sororibus Cecilia, Vulliermeta et Agnessona, pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos et novem denarios monete per ipsas debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- XVIII denarios

Recepit ab Anthonio, filio quondam Johannis de la Meysonacy, pro eodem eisdem anno et termino, ultra triginta solidos [LXXV<sup>r</sup>] monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- XII solidos monete

Recepit ab eodem Anthonio, pro eodem eisdem anno et termino, sine aliquo placito, videlicet pro parte sua unius ovis, dudum annis alternis debite, per dominos quondam de Cly ad servicium remissee - VI denarios

Recepit ab eodem Anthonio, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos et octo denarios monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - XVI denarios

Recepit ab eodem Anthonio, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti duos solidos, unum denarium monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - VIII solidos, X denarios

Recepit ab eodem Anthonio, pro eodem eisdem anno et termino, sine aliquo placito, videlicet pro parte sua unius ovis, dudum annis alternis debite, per dominos quondam de Cly ad servicium remissee - XII denarios

Recepit a Petro, filio quondam Berthodi Stephanini de Chaulo et Andrea, filio quondam Johannis Vita, filii quondam predicti Stephanini, pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo denarios monete per eosdem debitos de placito sic arrestato quando acciderit casus prout supra - IIII denarios

- 173 Recepit ab eisdem Petro, filio quondam Berthodi Stephanini, et Andrea, filio quondam [LXXV<sup>r</sup>] dicti Johannis Vita, proxime nominatis, pro eodem eisdem anno et termino, inclusis in servicio subscripto una fidelitate et royda dudum per eorum predecessores debitibus ac royda dudum debita per Stephaninum de Challo, ad servicium remissis, ultra undecim solidos, decem denarios et obulum unius denarii debitos per ipsos de placito non arrestato pro quatuor solidis et novem denariis servicii subscripti, et ultra centum duodecim solidos et quatuor denarios monete per ipsos debitos de placito sic arrestato pro residuis quinquaginta sex solidis et duobus denariis dicti servicii subscripti, ut in eorum manifesto superius redditio continetur et extractu eiusdem, quando casus acciderit prout supra - LX solidos, XI denarios monete

Recepit ab eisdem Petro, filio quondam Berthodi Stephanini, et<sup>578</sup> Andrea, filio quondam Johannis Vita, superius nominatis, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II denarios

Recepit ab Andrea Perruquet de la Roby, pro eodem eisdem anno et termino, ultra undecim solidos, unum denarium, obulum et pictam unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - IIII solidos, V denarios obulo

Recepit ab Andrea Perruquet de la Roby, pro eodem eisdem anno et termino, ultra [LXXVI<sup>r</sup>] duodecim denarios monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - VI denarios monete

Recepit ab eodem Andrea Perruquet pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro dimidia ove dudum annis alternis per ipsius predecessores debita<sup>579</sup> et ad servicium remissa, ultra septem solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato ut in eius maniffesto quando casus acciderit prout supra - III solidos, VI denarios

Recepit a Johanne, filio quondam Magni Petri des Moliners, et Boniffacio des Moliners,<sup>580</sup> filio quondam Johannis Sentonyn, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - X solidos

Recepit ab eisdem Johanne et Boniffacio des Moliners proxime dictis pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II denarios

Recepit ab eisdem Johanne et Boniffacio des Moliners proxime dictis pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro reytate ipsorum hospicii dudum debita dominis quondam de Cly et ad servicium remissa ut in eorum maniffesto continetur, ultra decem denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - III denarios

Recepit ab eisdem Johanne et Boniffacio des Moliners supra nominatis pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem denarios et [LXXVI<sup>r</sup>] obulum unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - III denarios

Recepit ab eisdem Johanne et Boniffacio des Moliners proxime dictis pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos

Recepit ab eisdem Johanne et Boniffacio des Moliners pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - IIII denarios

<sup>578</sup> Le mot *et* est répété.

<sup>579</sup> Le mot *debita* est ajouté dans l'interligne supérieure.

<sup>580</sup> Les mots *des Moliners* sont écrits dans la marge de droite avec un signe de rappel.

Recepit a Petro, filio quondam Andreveti filii Johannis Montan dou Goyl, alias Vulpil, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos ex una parte et tres solidos ex alia placiti sic arrestati in duabus particulis pro tribus solidis, sex denariis servicii subscripti, et ultra decem solidos, duos denarios et obulum unius denarii de placito non arrestato pro quatuor solidis et uno denario dicti servicii subscripti, per ipsum debitos quando casus acciderit prout supra

- VII solidos, VII denarios

Recepit ab eodem Petro Vulpil pro eodem, videlicet pro jure suo unius ovis dudum dominis de Cly debite<sup>581</sup> et ad servicium remisse ut in eius maniffesto superius reddito continetur eisdem anno et termino, ultra tres solidos, unum denarium et obulum unius denarii per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit

- XV denarios

[LXXVII] Recepit a Petro Poudra, filio quondam Johannis Montan dou Goyl, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos monete per ipsum debitos de placito arrestato quando casus acciderit prout supra

- II solidos

Recepit ab eodem Petro Poudra, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti tres solidos, undecim denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- IX solidos, VII denarios

Recepit ab eodem Petro Poudra, pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro jure suo unius ovis dudum debite altero annorum et ad servicium remisse, ut in eius maniffesto continetur, ultra tres solidos, unum denarium cum obolo unius denarii per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- XV denarios

Recepit a Johanne de la Guidra de Challo, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim denarios monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra

- VI denarios

Recepit ab eodem Johanne pro eodem inclusa roeda et reytate dudum per ipsius predecessores debitas dominis de Cly et ad servicium remissas, ut in eius maniffesto continetur eisdem anno et termino, ultra duos solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra

- XII denarios

Recepit ab eodem Johanne, pro eodem [LXXVII] eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra

- II solidos

Recepit ab eodem Johanne, pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos et duos denarios monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra

- III solidos, I denarium

Recepit ab eodem Johanne, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- II denarios

---

<sup>581</sup> Le mot *debita* est ajouté dans l'interligne supérieure.

Recepit ab eodem Johanne, pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos et obulum unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos, V denarios

Recepit ab eodem Johanne, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinquaginta solidos monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XX solidos

Recepit ab eodem Johanne, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando acciderit casus - II solidos

**174** Recepit a Johanne Charles de la Serva, Johanne Vullielli de la Serva, eius consanguineo, [LXXVIII] et Rondeto Pasquet, filio quondam Micheleti de la Serva, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - X solidos monete

Recepit ab eisdem Johanne Charles, Johanne Vullielli et Rondeto Pasquet de la Serva proxime dictis, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios

Recepit ab eisdem Johanne Charles, Johanne Vullielli et Rondeto Pasquet de la Serva, pro eodem eisdem anno et termino, sine aliquo placito videlicet pro remissione unius ovis per ipsorum predecessorum annis alternis dominis quondam de Cly debite et ad servicium ut in ipsorum maniffesto remisse - III solidos

Recepit a predictis Johanne Charles, Johanne Vullielli et Rondeto Pasquet de la Serva, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti sex solidos et tres denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - X solidos, VI denarios

Recepit a predictis Johanne Charles, Johanne Vullielli et Rondeto Pasquet de la Serva, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - III denarios

[LXXVIII] Recepit a Jaquemeto, filio quondam Johannini de Dorches, Andrea, Anthonio et Martino eius fratribus, pro medietate et Brunodo de Duerches, dicto Carabo, pro alia medietate pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos monete

Recepit ab eisdem Jaquemeto, Andrea, Anthonio et Martino, filiis quondam Johannini de Dorches, pro medietate, et Brunodo de Dorches, dicto Carabo, pro alia medietate, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit - III solidos

Recepit a predictis fratribus, filiis quondam Johannini de Dorches, pro medietate, et Brunodo de Dorches, pro alia medietate, pro eodem eisdem anno et

termino, ultra tres denarios, obulum et pictam unius denarii monete per ipsos de placito non arrestato debitos quando casus acciderit prout supra

- I denarium obulo

Recepit ab eisdem proxime dictis pro eodem eisdem anno et termino, ultra alios duos denarios et obulum unius denarii per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - I denarium

Recepit a supradictis Jaquemetto, filio quondam Johannini de Dorches, Andrea, Anthonio et Martino eius fratribus, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti duos solidos et sex denarios monete per ipsos debitos de [LXXIX<sup>r</sup>] placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - IX solidos

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres denarios, obulum et pictam unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - I denarium obulo

Recepit a Johanne et Amedeo fratribus, filiis quondam Petri dou Glar, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato pro duobus solidis, sex denariis servicii subscripti, et ultra sexaginta novem solidos, septem denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato pro viginti septem solidis et decem denariis dicti servicii subscripti, quando casus acciderit prout supra - XXX solidos, IIII denarios

Recepit ab eisdem Johanne et Amedeo fratribus pro eodem, videlicet pro remissione unius<sup>582</sup> fidelitatis per eorum predecessores dudum debite et ad servicium remisse, ut in eorum maniffesto continetur, eisdem anno et termino, ultra decem solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - V solidos

Recepit ab eisdem Johanne et Amedeo fratribus, pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro tercia parte unius ovis dudum annis alternis debite eisdem ad servicium sine placito remisse, ut in eorum maniffesto - VIII denarios

**175 [LXXIX<sup>r</sup>]** Recepit ab eisdem Johanne et Amedeo fratribus, pro eodem eisdem anno et termino, sine aliquo placito, videlicet pro duabus partibus unius ovis dudum debite per eosdem et ad servicium remisse

- II solidos, VIII denarios monete

Recepit ab eisdem Johanne et Amedeo fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios

Recepit ab eisdem Johanne et Amedeo pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II denarios

Recepit a Biatrisia, filia quondam Girodi dou Glar, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuordecim solidos monete per ipsam debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - VII solidos

---

<sup>582</sup> Le mot *unius* est répété.

Recepit ab eadem Biatrisia, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos per ipsam debitos de placito sic arrestato pro duodecim denariis servicii subscripti et ultra viginti quinque solidos monete per ipsam debitos de placito non arrestato quando casus acciderit pro decem solidis dicti servicii subscripti prout supra - XI solidos

Recepit ab eadem Biatrisia, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque denarios [III<sup>xx</sup>r] monete per ipsam debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II denarios

Recepit ab eadem Biatrisia pro eodem eisdem anno et termino, sine aliquo placito videlicet pro jure suo unius ovis dudum debite annis alternis et ad servicium remisse, ut in eius maniffesto continetur - XVI denarios

Recepit ab eadem Biatrisia pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro remissione unius fidelitatis dudum debite, ad servicium remisse, ut in eius maniffesto, ultra decem solidos monete per ipsam debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - V solidos

Recepit a Johanne et Andrea, fratribus, filiis quondam Aymonodi de Crispyn et Laurenczodo, filio quondam Perrodi de Crispyn, pro eodem eisdem anno et termino, inclusa roeda per ipsorum predecessores dudum debita et ad servicium remissa, ut in eorum maniffesto continetur, ultra quatuor libras monete per ipsos debitas de placito ad tantum arrestato quando acciderit casus ut supra - IIII libras monete

Recepit a predictis Johanne et Andrea de Crispyn, fratribus, et Laurenczodo de Crispin, pro eodem eisdem anno et termino, ultra undecim solidos, octo denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - III solidos, VIII denarios

Recepit a Petro et Janino fratribus, filiis [III<sup>xx</sup>v] quondam Johannis Oquet filii Boniffacii de Momeneys, pro medietate, Andrea et Micheleto, filiis quondam Martini filii Johannis Oquet, pro quarta parte, et Anthonio, filio quondam Anthonii fratris dictorum Petri et Janini, pro alia quarta parte, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos

Recepit ab eisdem Petro <et> Janino, fratribus, Andrea et Micheleto, fratribus, et Anthonio Oquet proxime nominatis, modo superius declarato, pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando <casus> acciderit prout supra - III solidos

Recepit ab eisdem Oques<sup>583</sup> proxime dictis, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - V solidos

Recepit ab eisdem proxime dictis, pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus

<sup>583</sup> Lire: *Oquet* (Hosquet).

- acciderit prout supra - III solidos  
 Recepit ab eisdem Oquets proxime dictis, pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro sexta parte unius ovis dudum debite annis alternis per eorum predecessores, [III<sup>XX</sup>I<sup>r</sup>] et ad servicium annum remisse sine aliquo placito, ut in ipsorum maniffesto - VII denarios  
 Recepit ab eisdem proxime nominatis, pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - III solidos  
 Recepit ab eisdem Oques proxime dictis, pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos monete per eosdem debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - III solidos  
 Recepit ab eisdem Oques supradictis, pro eodem eisdem anno et termino, inclusa sufferta medietatis unius fidelitatis dudum debite et ad servicium remisse, ultra duodecim solidos monete per ipsos debitos de placito sic ut in eorum maniffesto arrestato quando <casus> acciderit ut supra - VI solidos  
 Recepit ab eisdem Oquets supra nominatis, pro eodem eisdem anno et termino, sine aliquo placito ut in ipsorum maniffesto continetur - III denarios  
 Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim denarios monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - VI denarios  
 Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios et obulum unius denarii monete per ipsos debitos [III<sup>XX</sup>I<sup>r</sup>] de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - I denarium  
 Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos  
 Recepit ab eisdem Oquets supra nominatis proxime, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem septem solidos, quatuor denarios monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - VIII solidos, VIII denarios  
 Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra tresdecim solidos, quatuor denarios monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - VI solidos, VIII denarios  
 Recepit a predictis Petro et Janino fratribus, filiis quondam Johannis Oquet, et Grossa, dicti Petri uxore, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, duos denarios et pictam unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - X denarios obulo  
 Recepit a predictis Petro et Janino fratribus, et Grossa, dicti Petri uxore, pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro jure eisdem pertinenti in una fidelitate dudum debita, per dominos quondam de Cly ad servicium remissa, ut in eorum maniffesto, ultra quinque solidos monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos

- 176 [III<sup>xx</sup>II<sup>r</sup>]** Recepit ab eisdem fratribus et Grossa, pro eodem eisdem anno et termino, ultra sexdecim denarios monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - VIII denarios
- Recepit ab eisdem fratribus et uxore pro eodem eisdem anno et termino, inclusa roeda dudum per ipsorum predecessores debita et ad servicium remissa ut in eorum maniffesto continetur, ultra quatuor solidos, octo denarios monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando <casus> acciderit prout supra - II solidos, III denarios
- Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos
- Recepit ab eisdem fratribus et Grossa, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato, quando casus acciderit prout supra - V solidos
- Recepit ab eisdem fratribus et Grossa,<sup>584</sup> pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos, octo denarios, obulum et pictam unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos, III denarios obulo
- Recepit ab eisdem fratribus et Grossa pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro jure suo unius fidelitatis dudum debite [III<sup>xx</sup>II<sup>r</sup>] ad servicium remissee ut in eorum maniffesto continetur, ultra tres solidos, unum denarium et obulum unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XV denarios
- Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo denarios per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - III denarios
- Recepit ab eisdem fratribus et uxore, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos et octo denarios monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - XVI denarios
- Recepit ab eisdem, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos
- Recepit ab eisdem, pro eodem eisdem anno et termino, sine aliquo placito videlicet pro sexta parte unius ovis dudum debite et ad servicium remisse - VIII denarios
- Recepit ab eisdem, pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo denarios monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - III denarios
- Recepit ab eisdem fratribus et Grossa pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, per ipsos debitos domino de placito ad tantum arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios

---

<sup>584</sup> Les mots *et Grossa* sont ajoutés dans l'interligne supérieure.

[**III<sup>xx</sup>III<sup>r</sup>**] Recepit a Jaquemeta, filia quondam Andree de Falignion, uxore Johannis Grimodi de Crista, et Allesona eius sorore, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos, octo denarios, obulum et pictam unius denarii monete per ipsas debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos, III denarios obulo

Recepit ab eisdem sororibus pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro jure suo unius fidelitatis dudum debite et ad servicium remisso, ut in earum maniffesto continetur, ultra tres solidos, unum denarium cum obulo unius denarii monete per ipsas debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XV denarios

Recepit ab eisdem Jaquemeta et Allesona, sororibus, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, duos denarios et pictam unius denarii monete per ipsas debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - X denarios obulo

Recepit ab eisdem sororibus pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro jure suo unius fidelitatis dudum debite et ad servicium ut supra remisso, ultra quinque solidos monete per ipsas debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos

Recepit ab eisdem sororibus pro eodem eisdem anno et termino, ultra sexdecim denarios monete per ipsas debitos de placito sic arrestato quando <casus acciderit> prout supra - VIII denarios

[**III<sup>xx</sup>III<sup>r</sup>**] Recepit ab eisdem sororibus pro eodem eisdem anno et termino, inclusa roeda per earum predecessores debita ad servicium remissa, ut in ipsarum maniffesto continetur, ultra quatuor solidos et octo denarios monete per ipsas debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos, IIII denarios

Recepit ab eisdem sororibus pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos monete per ipsas debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - V solidos

Recepit ab eisdem sororibus pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro sexta parte unius ovis dudum annis alternis debite et ad servicium remisso sine aliquo placito, ut in ipsarum maniffesto continetur - VIII denarios

Recepit ab eisdem sororibus pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos et octo denarios monete per ipsas debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - XVI denarios

Recepit ab eisdem sororibus pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos monete per ipsas debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos